
Feillens - Pont de Vaux

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

13/08/2015Date :

Alpes VéloOrganisateur - Organiser :

Tour de l'Ain pro 2015Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

52

33
1

32

2 27

25
3

19

16

16

15
1

15

2 15

143
12

10

10

10
1

8

2 8

63
5

4 5

55
4

6
4

7 4

38
3

9 3

210
2

11
2

12 1

13

14

15

N° licence UCI 
UCI Code Dos.

BOUHANNI Nacer

TEUNISSEN Mike
65

BARBIER Rudy

141 MALDONADO Anthony

MARKUS Barry
43

DUMOULIN Samuel

ENGOULVENT Jimmy

MEIJERS Jeroen

SARREAU Marc
55

TORRES Albert

43 VAN DER LIJKE Nick

SINNER Benoît141
GENIEZ Alexandre

COUSIN Jérôme

KONRAD Patrick

KOREVAAR Merijn
32

BOL Cees

121 GOUAULT Pierre

CASTELIJNS Twan11
PERICHON Pierre-Luc

94 SALERNO Cristiano

LEMOINE Cyril13
PETERS Nans

81
DUCHESNE Antoine

76 GESBERT Elie

PERAUD Jean-Christophe72
THURAU Bjorn

105 EL FARES Julien

JOYCE Colin75
BODIOT Alexis

25
GIRAUD Benjamin

15 PÖSTLBERGER Lukas

5

112

153

Equipe 
Team Nom Prénom

COF

TJL
5

RLM

3 AUB

TJL
1

ALM

EUC

RDT

FDJ
5

ECU

3 TJL
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FDJ

EUC

BOA
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25

RDT

20 AUB

TJL16
BSE

14 BOA

COF12
FRA

10
EUC

9 FRA

ALM8
BOA

7 M13

USA6
ARM

5
M13

4 BOA

3

2

1

PtsNat.

km 44 - Marboz FRA19900725

NED19920825
SALERNO Cristiano

FRA19921218

GESBERT Elie FRA19910409

NED19910717
DUCHESNE Antoine

FRA19800820

FRA19791207

km 122.7 - Pont de Vaux NED19930112

FRA19930610
PERICHON Pierre-Luc

ESP19900426

DUCHESNE Antoine NED19910923

FRA19840807GESBERT Elie
FRA19880416

FRA19890605

Arrivée AUT19911013

NED19940507
BOUHANNI Nacer

NED19950727

BARBIER Rudy FRA19930209

NED19890123MARKUS Barry
FRA19870104

SINNER Benoît ITA19850218

FRA19830303VAN DER LIJKE Nick
FRA19940312

TORRES Albert
CAN19910912

MEIJERS Jeroen FRA19950701

FRA19770522BOL Cees
GER19880723

MALDONADO Anthony FRA19850601

USA19940806KOREVAAR Merijn
FRA19880503

SARREAU Marc
FRA19860123

TEUNISSEN Mike AUT19920110

DUMOULIN Samuel

GIRAUD Benjamin

JOYCE Colin
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